Nicænae II. Concil. Tom. VII. 369. item & in Collectaneis Theodori Lect. Lib. 2. p. 563.

N. (a) Hæresin Nestorianam, vel in fine hujus, vel in sequioribus seculis non adeo multi sunt qui scriptis suis propugnarunt, ut tamen olim in tota Oriente dispersa fuit, ita Sectæ Nestorianæ in hunc diem sunt quæ favent in Mesopotamiæ, Assyriæ, Armeniæ & Babylonæ partibus.

(b) Multiplices fuerunt quæ ex hac Hæresi Eutychniana propagatæ sunt Hæreses, de quibus ad Hæreticos Ævi sequentis Scriptores quædam notentur.

Thirdly, The Jewish Writers.

Seboræi Rabbini.

N. Absoluto Gemaro Babylonico à Rabbiniis *Amoraïs*, de quibus supra, surrexerunt Rabbini *Seboræi*, *Doctores*, *Ἰσχυροὶ Δοξαστοί*. (opinionistas vertit Buxtorfius.) Hi quia variæsin Israelitas devolutæ erant tribulationes, ita ut Academiæ non potuerint quiete docere, disputarunt de sensu *Mishnaïoth* in utramque partem *probabiliter* tantum. Hi ultra annos sexaginta non floruerunt, quorum successionem hoc ordine recensetur, à Cl. Hottingero ex Rabbiniis authoribus. I. Rabbi *Jose* Seboræorum Princeps. II. Rabbi *Abina*. III. Raf *Sama* filius Judæ, Rector per annos tres. IV. Raf *Acbar*, Bar Raf *Huna*, Rector Pumbedithanus. V. Raf *Huna* Æchinalotarcha per biennium. VI. Raf *Ascha*, fil. *Abiab*, trium præses annorum. VII. Raf *Thachana*; & Mar *Zutra* per quadriennium regnarunt. VIII. Raf *Joseph*, Rector per quatuor annos. IX. Raf *Simona*, Rector Pumbedithanus; quo mortuo scribit *Dav. Gans*, abolitæ fuerunt Academiæ propter odium Regum Persiæ, & Persecutiones eorundem per annos 50. continuatæ sunt, adeo ut, teste R. *Gedal*, nullum potuerunt constituere Rectorem ad tempus usque R. Chanan, qui & à Senioribus & discipulis susceptus fuit, de quo in Geonæorum classe aliquid dicendum nobis erit. *Hotting. ad Secul. Quintum.*

Fourthly, Pagan Writers relating to the Church.

Proclus, Διάδοχος appellatus κατ' ἐξοχὴν, ob successione[m] in Schola Platonica, Cl. An. 500. cujus ext. Elementa Theologica & Physica Latine reddita à Francisco Patricio Ferrariæ in 4^o. ap. Dominicum Marellum, Anno 1583.

— Extant Theologiæ Platonici Libri VI. è Bibliotheca Gortipiana primum eruti, & Græce cum Interpretatione Latina Æmilii Porti editi. *Hamburgi* 1618. Fol.

N. Hic Syriani discipulus fuit, eique successit in Schola, uti Proclo postea successit Marinus. Πλατωνικὸν φιλοσόφον vocat Suidas: Extant ejus Libri 6. de Theologia Platonica. Item supersunt Commentarii in Timæum & libros de Rep. scripsit quoque de Orphei, Pythagoræ, & Platonis consensu in oraculis Lib. 10. aliaque quæ Suidas commemorat. Ex quo etiam cognoscimus quam Christianis fuerit infestus. Et adeo infestus quidem fuit, ut ob Ἐπιχειρήματα XVIII. quæ scripsit contra Christianos, secundus à Porphyrio meruit dici. Et ut in Theologia, ita & in Philosophia, & in Mechanicis florebat, ut Machina ob eo facta, qua classis Vitaliani debellata est, testatum facit.